KROŚNICE

nad rz. Tydlynias 13 km na
NW od Ciechanowa

może Krosnice - Paw. Niedz./Neb (1462)
Croszyce ml/Lekowo

Canonici Ploc. inter alia ~~¶~~ Sta-
nislaws de Croszyce consenserunt
contributionem de villis capituli

Plan. A. Cap. Ploc. 412. HKHVI

Cronique

Pan Niedzbor / Niedbor

(1470) / Lehoto

Dobryost del., un. Anna f. Petri de Jaruti

MK. 5, 140

Crosnyoz

(1471)

Nobilis Nicolaus de stopsluy nobilibus
virginibus Helene alias Lethore et Swyan-
thore filibus suis 900 kop. in 1/2 gr.
super bonis suis hereditariis; Stopsko,
Cotrophy, C., Lubowyer et Ossow-
ka in terra Zauruz. sitis, donavit
et inscripsit.

(1483)

Nob. Elena f. et. nob. Nicolai stopsluy
nunc consors generosi stauiska de

MKG, 161^v

1/.

Zolschimo (?) capitanei ploc. , 900 sexag;
quas sibi patet ipsius ob. Nic. Stopsky, inscrip-
sit super bonis: Stopsko, Conophy, Crostnyce,
Lubowicz et Ossorka, et omnibus bonis
suis prelatum Stanislaum de Zolschimo
donavit.

Paw. Niechob / Niechob

Crosnyce (1471, ~~1482~~, 1483)

^{nicie stopsky}
hereditate in terra Galkneis.

Stopsky (!); Conopky, Crosnyce,
Dubowoz, Bssowka,

MK G.161^v

Paw. Nicolaborz / Lekowo.

Crosnyce

(1477)

hereditas in dist. Lawka.

super portiones in

{Pozewy et C.)

dux dedit ius celum. § 6 gr.

6 hereditibus de Pozewy

MR 6.98^v

Crossmierz

Niedzi/Niedzi
(1497)

Stanislas de Modivino base ...

Jacobi Abyssior in C.

acta sunt .

MK XVI 92

MRP 54 894

Wiedrib/Lekowo

Kroszmycza

(1512)

Petrus et Cristinus fratres patruales de Pnyery constituerunt in munus procuratorem nobilem Stanislaum de Vyasdoro cum potestate substituendi in causa contra nobilem Barbaram relictam olim Stanislai de K. et contra filios ipsius Petrum et Johannem.

A. D. M. C. LII., Ep. 7, 2

Kroszmyca

Nedib

(1512)

Nobiles Joannes et Paulus de K. constitue-
runt in suum procuratorem suis et Barba-
re matris, sue nominibus Martinum Zaleski
contraobilem Petrum de Pnyevi.

A. D. P. T., Ep. 7, 6^v

Niedob

Croszmyse

(1512)

Nobilis Barbara de C. constituit in suum
procuratorem Martinum Zaleski contra
Cristinum de ibidem.

A. Dj. PŁ., Ep. 7, 10^v

Kroszmyre

Niedub

(1512)

In causa nobilis Cristini contra nobilem
Barbaram relictam olim Stanislai de K.
Cristinus proposuit quod ipsa preterito obliga-
tionis cuiusdam ad acta terrestria marito
suo per dictum Cristinum facte recepit ab
eodem 2 sexag. post mortem mariti sui quas
idem Cristinus marito suo adhuc solverat
et eo non quitato de his obiit.

A. D. J. Pl., Ep. 7, 10^v

Krosznycze

Niedź

(1512)

Concordia interobilem Petrum filium
Daczbozji ex una et Joannem et Paulum
filios Olim Stanislai de K. ac Barbaram
matrem ipsorum partibus ex altera tali
modo quod prefatus Petrus seu pro hac
vice eius tutor nobilis Stanislaus de
Rykaure debebit solvere prefatis Joanni
et Paulo et matri eorum 7 sexag. et 20gr.
certi debiti.